

СМЕТА № 18/21

Адрес: Ленинградская обл.,

Заказчик:

№ п/п	Наименование работ	Ед.изм	Кол- во	Цена	Стоимость
1. Устройство стен каркасных					
1	Монтаж каркаса стен 145мм	м2	322,0	357,50р.	115 115,00р.
2	Монтаж обвязки 1,2 этаж	м/п	126,0	227,50р.	28 665,00р.
3	Монтаж каркаса перегородок	м2	81,0	292,50р.	23 692,50р.
4	Установка окон по СНИП	шт.	18,0	1 820,00р.	32 760,00р.
5	Установка двери входной	шт.	1,0	2 275,00р.	2 275,00р.
6	Гидроизоляция обвязки	м/п	126,0	65,00р.	8 190,00р.
2. Перекрытие					
1	Устройство балок перекрытия	м2	158,0	227,50р.	35 945,00р.
2	Монтаж чернового пола	м2	24,0	130,00р.	3 120,00р.
3	Монтаж балок клееных	м/п	58,5	617,50р.	36 123,75р.
3. Устройство стропильной системы, кровли					
1	Устройство стропильной системы	м2	308,0	877,50р.	270 270,00р.
2	Устройство обрешетки 20мм	м2	308,0	130,00р.	40 040,00р.
3	Устройство контробрешетки 45X45	м2	308,0	130,00р.	40 040,00р.
4	Монтаж гидроизоляции	м2	308,0	65,00р.	20 020,00р.
5	Монтаж черепицы	м2	308,0	227,50р.	70 070,00р.
6	Устройство подшивки карнизных свесов	м2	308,0	130,00р.	40 040,00р.
7	Устройство конька, планок	м/п	196,0	130,00р.	25 480,00р.
4. Устройство утепления перекрытия, стен					
1	Устройство утепления 200 мм кровли	м2	250,0	162,50р.	40 625,00р.
2	Устройство утепления 150 мм стен	м2	280,0	130,00р.	36 400,00р.
3	Монтаж мембраны стеновой	м2	280,0	65,00р.	18 200,00р.
4	Монтаж пароизоляции	м2	550,0	65,00р.	35 750,00р.
5	Монтаж звукоизоляции 50мм.	м2	81,0	97,50р.	7 897,50р.
5. Стены отделка фасада					
1	Обшивка стен панелями Изоплат	м2	228,0	130,00р.	29 640,00р.
2	Устройство обрешетки 30мм	м2	228,0	97,50р.	22 230,00р.
3	Обшивка стен фиброцементным сайдингом	м2	228,0	357,50р.	81 510,00р.
Итого работы:					1 064 098,75р.